senyalització provisional necessàries durant l'execució de les obres segons l'estudi de
seguretat i salut, el pla de seguretat i salut, la planificació d'obres definides i requerides per la
Direcció d'obra i Comité d'Obres durant l'execució de les obres (P-29)
(Segons disposició vigent 3,00%l) (P - 1)

4.575,39 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

KCUB0003 PA
-IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES (4% PEM)

2.273,56 €

(DOS MIL DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

KJD00001 PA Partida alçada per possibles requeriments tècnics per part de l'Ajuntament no previst en
projecte.

4.116,62 €

(QUATRE MIL  CENT SETZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-1 AJBFO0023 m Estesa tradicional, manual o mecànica, en conducte de 125 mm / 40 mm / 20mm, de cable de
fibra òptica entre 49 i 144 FO. Inclou: replanteig d’estesa, apilament i transports de les
bobines fins a l’emplaçament de l’obra, subministrament i instal·lació dels suports de cables

[...]

i mòduls de fusió, així com qualsevol element auxiliar necessari, transport fins a l’obra,
assaigs i certificacions.

Tot inclòs, segons les especificacions tècniques de l'IMI. Model homologat IMI dintre dels
contractes de manteniment vigents ´´FIST 12 ports + 1 oval” Caixa troncal

795,21 €

(SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

P-9 AJBFO0089 u Subministrament i instal·lació repartidor de fibres òptiques de fins a 48 posicions tipus LC/PC,
de dimensions per a instal·lar en bastidor (rack) de 19” o ETSI.

Inclou fibres de connexió (pig-tails), 48 maniguets LC/PC, safates de protecció

[...]

P-10 AJBFO0114 u ROUTER MPLS gestionable, per armari tipus rack, amb alimentació a 240 V homologat per
l'IMI i compatibles amb els contractes de manteniment de la xarxa vigents en el moment de la
posta en marxa.

TOTALMENT MUNTAT PROVAT I CONNEXIONAT SEGONS PLEC VIGENT DE L'IMI.
(INFORMACIÓ DELS
ELEMENTS FACILITADA PER L'IMI)

13.816,75 €

(TRETZE MIL VUIT-CENTS SETZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 AJBFO0115 u Subministrament i instal·lació GLC-LH-SMD. 1000BASE-LX/LH long-wavelength; with DOM.
model CISCO 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
(monomode) o similar, homologat per l’IMI i compatibles amb els contractes de manteniment
de la xarxa vigents en el moment de la posta en marxa.

606,65 €

(SIS-CENTS SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-12 AJBOC0024 u Suplement per m2 d’aglomerat asfàltic de 5cm a 10cm de gruix. Aquest suplement serà
aplicable als trams de canalitzacions on per raons alienes al projecte es tingui que realitzar
una reposició de major superfície que la contemplada a la secció tipus i prèvia autorització de

[...]

(QUARANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-14 GD01BV01 u Subministrament de tapa i marc tipus B2 de doble fulla triangular de dimensions interiors
600×600 mm en vorera. Inclou transport fins a l’obra, assaigs i certificacions. Tot inclòs,
segons característiques i normativa IMI.

451,65 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-15 GD01CX01 u Subministrament de tapa i marc tipus C2 de quatre fulles triangulars, de dimensions interiors
1200×600 mm. Inclou transport fins a l’obra, assaigs i certificacions. Tot inclòs, segons
característiques i normativa IMI.

722,36 €

(SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-16 GDG0CA00 u Realització de cala consistent en la localització de serveis i/o reparació de conductes i/o
subconductes, ocupats o no en excavació en qualsevol tipus de fins a 60 cm d’amplada i fins
a 200 cm de llargària i la fondària necessària fins a trobar el punt d’actuació, segons direcció